
 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2017                                      м. Кролевець 
 

 

Про затвердження Статуту Зазірківського 
навчально-виховного комплексу «загальноосвітня 
школа І ступеня - дошкільний навчальний заклад » 
Кролевецької районної ради Сумської області  
у новій редакції 

 
Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації від 

16.06.2017 № 02-64/2162 про затвердження Статуту Зазірківського навчально-
виховного комплексу «загальноосвітня школа І ступеня - дошкільний навчальний 
заклад» Кролевецької районної ради Сумської області у новій редакції, у зв'язку 
з реорганізацією загальноосвітнього навчального закладу з метою приведення 
його правовстановлюючих документів у відповідність до вимог чинного 
законодавства України, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про 
загальну середню освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб - підприємців», постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 № 778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній 
навчальний заклад», керуючись підпунктом 20 частини першої статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

вирішила: 
1. Затвердити Статут Зазірківського навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітня школа І ступеня - дошкільний навчальний заклад» 
Кролевецької районної ради Сумської області у новій редакції (додається). 

2. Доручити начальнику відділу освіти Кролевецької районної 
державної адміністрації Масализі С.В. подати державному реєстратору 
документи для здійснення державної реєстрації зміни назви юридичної особи та 
Статуту у новій редакцій. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань освіти, культури, сім'ї, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (Марченко С.А.) 

Голова     М.В. Авраменко 


